

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	77	8	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	215	185	0	144	12	29	0	0	0
из них женщин	79	49	0	48	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	3	0	3	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Вагоносборочный участок																							
29A	Старший мастер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Машинист крана (крановщик), 4 разряд				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (33 A)	Машинист крана (крановщик), 4 разряд				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Оператор по учету вагонного парка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Слесарь по ремонту подвижного состава, 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (37 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (37 A)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Составитель поездов				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
44	Специалист ЭТРАН															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48A (47 A)	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
49A (47 A)	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
50A (47 A)	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
51A (47 A)	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
53	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
140 A(2 9A)	Старший мастер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по текущему отцепочному ремонту																							
142	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
169	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту и модернизации тележек																							
56	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, 7 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 4 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 6 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Фрезеровщик, 5 разряд				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электрогазосварщик, 4 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
66A	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
67A	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(66 А)																							
Ремонтно-заготовительный участок																							
141	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по ремонту автосцепного оборудования																							
31	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, 7 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Фрезеровщик, 4 разряд				3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
144 А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 6 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А(1 44А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 6 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
171	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 5 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по изготовлению запасных частей																							
32	Кузнец на молотах и прессах	3.1		2	3.2			3.1	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
36	Станочник широкого профиля				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Токарь				3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Участок по ремонту автотормозного оборудования																							
68	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, 7 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А (70 А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 4 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 5 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А (73 А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 5 разряд				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77	Слесарь по ремонту подвижного состава, 6 разряд				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Слесарь по ремонту подвижного состава, 7 разряд				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колесно-роликовый участок																							
79	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, 6 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (80 A)	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, 6 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Оператор по обслуживанию и ремонту вагонов и контейнеров				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд (сухая чистка)			3.1	2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
89A	Токарь, 5 разряд				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (89 A)	Токарь, 5 разряд				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (89 A)	Токарь, 5 разряд				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Фрезеровщик, 5 разряд				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах, 5 разряда	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
149 A(8 4A)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 A(8 4A)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 A(8)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4A)																							
152 A(8 4A)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава, 5 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Погрузо-разгрузочная бригада																							
154	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Стропальщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по неразрушающему контролю																							
94	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (96 A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (96 A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (96 A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Дефектоскопист по магнитному				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(9 6A)	и ультразвуковому контролю																						
159 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 A(9 6A)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по обслуживанию и ремонту оборудования																							
102	Мастер участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля (грузово- го)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Машинист крана автомобильно- го	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
107	Слесарь-ремонтник			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Столяр			2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Станочник широкого профиля				2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
119 А	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
121 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 A(1 19A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 A	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
127 A(1 26A)	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2					3.1		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
166	Слесарь-ремонтник (дежурный)			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Бригадир				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Барабанов Евгений Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 7 из 8

Ведущий специалист по управлению пер-
соналом
(должность)

Ведущий инженер по организации и нор-
мированию труда
(должность)

Начальник производственно-технического
отдела
(должность)

Главный механик
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лавринович Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Прокофьева Екатерина Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Залетова Елена Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Фомченков Сергей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Саливанов Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

14.10.2024
(дата)

14.10.2024
(дата)

14.10.2024
(дата)

17 СЕН 2024
(дата)